КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.01.2015 г. № 03
 г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Главы Куртамышского района от 23.09.2008 г. № 113 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  Куртамышского района»

В целях приведения постановления Главы Куртамышского района от 23.09.2008 г. № 113 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  Куртамышского района» в соответствие с нормативной правовой базой Куртамышского района,  в соответствии со статьей 35 Устава Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Куртамышского района от 23.09.2008 г. № 113 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  Куртамышского района» следующее изменение:
 приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района

    С.Г. Куликовских
Шабурова И.М.
2 10 07
Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение  к постановлению Главы          Куртамышского   района                                                                                                 от 27.01.2015г.  № 03   «О внесении изменения в постановление Главы Куртамышского района  от 23.09.2008 г. № 113 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  Куртамышского района»
«Приложение

к постановлению Главы Куртамышского района от 23.09.2008 г. № 113 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации  Куртамышского района»
Состав
районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации Куртамышского района
Куликовских Сергей Григорьевич          -
Глава Куртамышского района,

Председатель районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Куртамышского района (далее - Совет);

Добрыдин Леонид Николаевич                 -
первый заместитель Главы Куртамышского района, заместитель председателя Совета;

Гневашева Наталия Леонидовна               -
руководитель отдела экономики,     управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района, заместитель председателя Совета;

Шабурова Ирина Михайловна                   -      ведущий специалист отдела экономики,
управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации                      Куртамышского района, секретарь Совета;
Члены Совета:

Бояринцева Татьяна Александровна         -
заместитель Главы Куртамышского района- руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;
Васильева Надежда Николаевна                  -   индивидуальный предприниматель

                              (по согласованию);
Гомзякова Евдокия Александровна           -
руководитель Общества с ограниченной ответственностью «Куртамышская   швейная фабрика»  (по согласованию);

Корытов Евгений Леонидович                     -   индивидуальный предприниматель

                              (по согласованию);

Лисихин Валерий Александрович             -      заместитель Главы Куртамышского района- руководитель отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района;

Семенов Николай Николаевич
              -   индивидуальный предприниматель-

                              глава крестьянского (фермерского) хозяйства

                                                                             (по согласованию).»
И о. Управляющего делами – руководителя

аппарата Администрации Куртамышского района                                         Г.В. Булатова